
[
~~"oc,"""

PRIRODY A KRAJINY
ČESKÉ REPUBLIKY

SMLOUVA O olt,o

KAPLANOVA 1931/ 1
14800 PRAHA 11 " CHODOV

TEL; 283 D69 242
FAX, 283 D69 241

ID DS: DKKDKDJ
aopkcronature.ca

I.

UZAVŘENÁ DLE USTANOVENí § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO
ZÁKONíKU, VE ZNĚNí POZDĚJšíCH PŘEDPISŮ

Smluvní strany

L1. Objednatel

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 14800 Praha 11 - Chodov
Zastoupený: Regionální pracoviště Střední Čechy, Podbabská 2582/30, 16000 Praha

6

Bankovni spojení: ČNB Praha, Číslo účtu : 18228011 /0710
IČO: 62933591
V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a
k převzetí díla: Mgr Tomáš Tichý

(dále jen "objednatel")

a

L2"Zhotovitel

Deseado EU, s.r.o.

Sídlo: Trnová 47, 330 13 Trnová
Zastoupený: Kateřina Zukalová
Bankovní spojení: KB Praha, xxxxxxxxxxxx

I ČO : 04525761
DiČ:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni.sp.zn. C 31827
NEBO zapsaný v žívnostenském rejstříku

Telefon: xxxx x

E-mail: xxxx

(dále jen "zhotovitel")

;



II. Předmět smlouvy

11.1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo
specifikované v čl. 2.2 této smlouvy a předat jej objednateli. Objednatel se zavazuje dílo
převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

11.2. Dílem se rozumí: Výřez dřevin na lokalitách biotop ů skalních a suchých trávníků na
území Národní přírodní památky Kotýz a jejího ochranného pásma - na pozemcích
parc. Č. 530/1 a 529/1 v k.ú. Tmaň , o celkové ploše cca 2,11 ha. Podrobný popis díla
včetně podmínek jeho provedení je uveden v Příloze číslo 1. Vymezení prováděných

činností je zakresleno v Příloze číslo 2.

(dále jen "dí/o")

11.3. Při provádění dí/a je zhotovítel vázán pokyny objednatele.

11.4. Objednatel je oprávněn v průběhu platnosti smlouvy jednostranně omezit rozsah dí/a
v dosud neprovedené části, a to především s ohledem na přidělování finančních

prostředků objednateli ze státního rozpočtu . Při snížení rozsahu díla bude přiměřeně

snížena jeho cena.

III. Cena díla a platební podmínky

1I1.1 .Cena dí/a je stanovena v souladu s právními předpisy :

Cena bez DPH: 79 330,- Kč

DPH 21%: 0,- Kč

Cena včetně DPH: 79 330,- Kč

Zhotovitel není plátcem DPH.

1I1.2.Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná . Ke změně může dojít pouze při

změně zákonných sazeb DPH.

1I1.3.veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla jsou zahrnuty v ceně

dí/a.

1I1.4.Cena za dílo bude vyúčtována po provedení dí/a. Zhotovitel je povinen daňový doklad
(fakturu) vystavit a doručit objednateli nejpozději do 15 pracovních dnů po předání a
převzetí díla na základě předávacího protokolu na adresu: AOPK ČR , Regionální
pracoviště Střední Čechy, Oddělení Správa CHKO Český kras, Karlštejn 85, 267 18
Karlštejn.

1I1.5.Daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti daňového resp. účetního dokladu podle
platných obecně závazných právních předpisů ; označení daňového dokladu (faktury) a
jeho číslo ; číslo této smlouvy, den jejího uzavření a předmět smlouvy; označení banky
zhotovitele včetně identifikátoru a čísla účtu , na který má být úhrada provedena; jméno a
adresu zhotovitele; položkové vykázání nákladů , konečnou částku ; den odeslání
dokladu a lhůta splatnosti.

1I1.6.Daňový doklad (faktura) vystavený zhotovitelem je splatný do 30 kalendářních dnů po
jeho obdržení objednatelem. Objednatel může daňový doklad (fakturu) vrátit do data
jeho splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje. Lhůta

splatnosti počne běžet doručením opraveného a bezvadného daňového dokladu
(faktury).

1I1.7.Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohové platby.

,.



IV. Doba a místo plnění

IV.1 .Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat jej objednateli nejpozděj i do: 30. 11. 2016

IV2.Pokud zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel, že
převezme dílo í v d řívějš ím nabídnutém termínu, pokud bude bez vad a nedodě lků .

V. Další ujednání

V 1. Zhotovitel je povinen provést dílo v kva litě , formě a obsahu, které vyžaduje tato smlouva
a která je obvyklá pro díla obdobného typu. Zhotovitel je povínen po celou dobu
prováděn í díla dbát pokynů objednatele.

V2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-Ii objednatel, že zhotovitel
provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn zhotovitele na tuto skutečnost

upozornit a dožadovat se prováděn í díla řádným způsobem . Jestliže tak zhotovitel
neučin í ani ve lhůtě mu k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn od této smlouvy
odstoupit doručením písemného odstoupení zhotoviteli.

VI. Předání a převzetí díla

V1.1 .0 předání díla vyhotoví smluvni strany předávací protokol podepsaný oběma smluvními
stranami. Objednatei není povinen převzít dílo vykazující byť drobné vady či nedodělky.

Vl.2.0bjednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy
o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní díla. V tom případě je zhotovitel
povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu stanoveném objednatelem uvedeném
v předávacím protokolu.

VI.3V případě, že dílo nebude v termínu provedení díla dokončeno , aniž by důvod

nedokončen í díla ležel na straně objednatele, má objednatel právo převzít částečně

provedené dílo a od zbytku plněn í bez dalšího odstoupit. Odstoupení podle věty první
vyznačí objednatel v předávacím protokolu. Strany souhlasně prohlašují, že písemným
vyznačením odstoupení v předávacím protokolu se odstoupení podle věty první
považuje za doručené zhotoviteli.

VII. Odpovědnost za vady

Vl1.1.lhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání objednateli, byť se vady
projeví až později.

VII.2.0bjednatel je povinen případné vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného

odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se
projevuj í. Dále v reklamací objednatel uvede, v jaké lhůtě požaduje odstranění vad.

Vl1.3.0bjednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, poskytnutím náhradního
plnění nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu nápravy náleží objednatelí.

,.



VIII. Sankce

V1I1.1 .V připadě , že zhotovitel nedodrží termín provedení díla anebo termín odstranění vad a
nedodělků uvedený v předávacím protokolu, je zhotovitel povinen zaplatit objednatel i
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla vč. DPH za každý den prodlení.

V1I1.2.V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování je objednate l povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení z nezaplacené částky v zákonné výší. Nárok na úrok z
prodlení vzníká zhotovíte li až po 30 dnech po splatností daňového dokladu.

Vll 1.3.Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany
požadovat náhradu škody v plném rozsahu.

IX. Závěrečná ustanovení

IX.1.Tato smlouva muze být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými

dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran, není-Ii v této smlouvě

uvedeno jínak.

IX.2Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních
stran říd í příslušnýmí ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku .

IX.3.lhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva může podíéhat povinnosti jejího uveřejnění

podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv,
uveřejňován í těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zákona Č .

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpísů a/nebo jejího
zpřístupnění podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k ínformacím, ve
znění pozd ěj ších předpis ů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše
uvedených právních předpisů souhlasí.

IX.4.Tato smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech , z nichž každý má platnost originálu.
Dva stejnopisy obdrží objednatel , jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

IX.5.Smlouva nabývá platnosti a účínnosti dnem jejího podpísu oprávněným zástupcem
poslední smluvní strany.

IX . 6 .0bě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich
příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašuji, že tato smlouva
nebyla sjednána v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek .

IX.7.Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy :

Příloha Č . 1 - Podrobný popís dila včetně podmínek jeho provedení

Přiloha Č. 2 - Zákres prováděných činností

V Trnové, dne 11.10.2016

,.



I

pJJ/;)r . ~r~!~v Obe~rnfJ!r

[jméno]

Ředitel AOP K ČR RP Střední
Čechy

(Objednatel)

Zhotovitel

7

i

Kateřina Zukalová

jednatelka



Příloha č. 1 - Podrobný popis díla včetně

podmínek jeho provedení

Plochy Kt 1 A - plošina Kotýzu
plocha: cca 1,34 ha
podmínky: plošina s mírným sklonem; lehký terén; není dostupná automobilovou
dopravou [střední vzdálenost k příjezdnému místu cca 250-300 m]
práce Kt 1 A- N:
• plocha: cca 86 arů

• převážně vyřezávání porostů náletových křovin (zejména svídy, trnky, líska aj.) a
stromků (jasan, habr, aj.), místy i výmladků dřevin

práce Kt 1 A - V:
• plocha: cca 48 arů

• převážně likvidace nesouvislých ploch výmladků dřevin (křoviny: svída, trnka, líska,
šípek), místy i nesouvislého náletu větších dřevin nebo stromků (líska, JS, HB)

Plocha Kt 1 B - skaln í okraj plošiny Kotýzu
- plocha: cca 12 arů

- podmínky: svažitý , místy srázný a skalnatý okraj plošiny nad kolmou skalní stěnou;

středně obtížný až obtížný terén
- práce: vyřezávání porostu náletových křovin (zejména svídy, trnky, líska aj.) a stromků

(jasan , habr, aj.)

Plochy Kt 2 - u lomu VLČS
plocha: cca 36 arů

podmínky: suťový svah, místy strmější [střední vzdáleno st k příjezdnému místu
cca 75-100 m]
práce Kt 2 - N:
• plocha: cca 18 arů

• převážně vyřezávání porostů náletových křovin (zejména svídy, trnky, líska aj.) a
stromků (borovice černá, jasan, habr, aj.), místy i výmladků dřevin

práce Kt 2 - V:
• plocha: cca 18 arů

• převážně likvidace nesouvislých ploch výmladků dřevin (křoviny: svída, trnka, líska,
šípek) , místy i nesouvislého náletu dřevin nebo stromků (líska, JS, HB)

Plochy Kt 3 - skalní hřeben (jihozápadní výběžek)
plocha: cca 29 arů

podmínky: velmi strmý srázný skalní ostroh až téměř svislá skalní stěna s teráskami, strmé
úpati skalní stěny; velmi obtížný přístup

- práceKt3-N:
• plocha: cca 13 arů

• převážně vyřezávání porostů náletových křovin (zejména svídy, trnky, liska aj.) a
stromků (borovice černá, jasan, habr, aj.), místy i výmladků dřevin

práce Kt 2 - V:
• plocha: cca 16 ar ů

• převážně likvidace nesouvislých ploch výmladků dřevin (křoviny: sv ída, trnka, líska,
šípek), místy i nesouvislého náletu dřevin nebo stromků (BOC, líska, JS, HB)



Provedení prací:
- na všech plochách budou vyřezány především invazní (borovice černá) a expanzivní

dřeviny (zejména č imišník, jasan, trnka, svída, ptač í zob), část ostatních (např. hloh,
šípek) může být ponechána;
stanovištně vhodné (dub) a vzácnější (je ř á by, dřín) dřeviny budou všechny ponechány;
likvidace větš ích náletových dřevin (hlavně stromy a s i l nější křoviny) : větší výmladky a
stromky vyřezáním a nátěrem pařízků Roundupem (ale efektivněj ší je navrtání větších

kmínků [průměr přes 2 cm] akuvrtačkou s aplikací konc. Roundupu do vývrtu); malé
výmladky opatrným postřikem Roundupu [koncentrace cca 4-5 %] na list;
likvídace nižších křovin : vyřezáním a nátěrem pařízků Roundupem, příp. u hustších
porostů menších výmladků postřikem Roundupu na list (vhodné zejména u svídy a
ptačího zobu);
postřiky Roundupu na list je nutno provádět na okraj ích skal velmi opatrně pouze
s ohledem na možné zasažení vzácnějších druhů rostlin (netřesky, tařice, devaterník,
atd.);
na všech plochách je součástí práce ošetření pařízků Roundupem a odklizení hmoty
z plochy (zatažení do okolního porostu mimo travnaté a skalnaté otevřené plochy).

Deseado EU s•.0 .
Tmov~ ..n ::n (l 1"1 mová

,.

Správa CHKO Č esk ý kras
267 18 karlštejn 85

Emai l: Vojen.lozek@nature.cz



Kotýz [Kt 1J Kt 2]
návrh managementu NF 2016

porosty nllletových dřevin

llilvýmladky dřevin

----..
....

o 25 50



TeOlO"'ÝPi$ z: vl't~'ÍnYc.h I l!j s tUků e'~kt'onlCky poc::lepUl - ""AI"-ký 'SOUd \I Plzni rte 00'21$6l)4r e o e 25.1.2016 v 10:04 :01.
E"V!d:94!W~Ctm9kCA1pyl0fC: ...MQ

Výpis

z oocnocmno rejstříku . vedeného
Krajským soudem v Plzni

oddil C. vložka 31827-,.,-- _ ..."_._ -
~atul!!~pisu:. 30. řijna 2015 .
~pisová značka: C 3182! _vedená u Krajskéh o ~oudu v Plzn;
Obchodní firma: Deseado EU s.I.O.---_. - - ---''-'- - - - _.
Sídlo: -c-č"'. p. 47. 330 13 Trnová
I dentifikační číslo : 045 25 761

-,:----;---_.. • _ ' - - ----- ..
Práll" í fo rma: _ __ Společnost s r~~_enim omezeným . •.. .
Předmět podnikání:

--c-----,---
Statutárn í orgán:

Jednatel:

Výroba. obchod..a.služby neuved.e"é v pl ilohách 1 až 3 živnostenského z~.kon~

KATERINA ZUKAlOVÁ. dal. nar,

KATEŘiNA ZUKALOVA. dat. I

Den v~níku funkce: 30. l ijn" 2015
Počet členů : 1

Zpusob jednán,i,: J,ed, n,a, I,,:,I. společnosti jedná za. ~~olečnost samo~tatn:.:.ě:::. .
Společn íc i :

Společnfk :

Pod ll :

Zák ladní kapitál:
--- -- - --

Vk lad : 10 000.· Kč
Splac eno : 10 000 .- Kč
Obchodní pod ll : 100%
Druh podílu : základni

_ _~~enový li s.! : nebyl ':'Yl:1án
10 000 .- Kč

úcaje platné ke c m 25. července 2016 05:33 111



,O', /.=. rlJ

I ,

.-'1 r, r~.? \- f- .'i 8 r'ljf' -...·.;-St.~.ri'.; p lat: I·,~:'ch ,";ti-:;jl~l i~1f O t m ." f: '· 1 1 ; \ t:' 2'l~':"~~ifl;j \/J2"ejn:z:
-,;",. 3.'<~ •. F· j r.+ t rr: :;1 ,- ~ e p"J::ic b ~ <1<':· ; ..... '! (; :::. ~I í r ti r.r. ..; •.~l.: :, ; J ;·':1 ""= ~ 1 listu ,
.;;,..: ..J o:::-.l {) \/ n i~ ",;1ud l1 j e s () ť."~·;; } ' e if: V j "' St.:< lDU ~_ i:.f~) r fp ..~ (:::') íht) ~:,,:-· -;t ":- :r. :. >~' f:,: ("J(H::'

P l.čeň :;r.< 25.07.20 16 1 0 : 0 5

i r
J., (..,",

~ .,'



ť .- \í \ :;:~'" ; ' ''
Ij á~,\/ .f; ;,:~. ,.~.,:.::.:.'.' :,.:;.:....::.. 'Vý pis z veřejné části Živnostenského rejstříku
ř - , ~ ~ _- _, Pia ttllY.'.t k :!S.07.10 16 10:07:)0

\ -•.,.. "'CJ " •.;.,... ~--,--------------------------------------
\ '~.. ';.1/

'. ---- ..-
"" Obd1O<l1ll iití'~.1: Deseadu El- s.r;u.

<. Sidl~ 330 13. Trnová 47

Identifika č n í č islo oso by: O~525761

Datum doru č eni výp isu podl e ~ Iollf.f s.:t ~ živnos tenského záko na: I ~. I 0.2015

Statutárn í orgán IId'JtJje ho I.:J.:,w\·é:

Jméno 3.přtjmeni : Kateřina Z ukalo\ . (1)

Druh žívncsu:

l.i\7103 lrm,.,A ť- ()prán nrni c. )
Předm ět podmk ání; \ 'i roba. obchod a služb~ neuveden é \-p ři lob i th I ai 3 .i.hnu~h..n~L.ébu zá kona

Obc"lry činnosn : f·oŮ>.yto\' áni vlužeb pro uměděhhi.lahradnirl\ i. QbnUciist\ 'i. ksnkty j a Rl}sJh U\t
Č i n nost ndburnehe lesn ího hospodáft <i \ ) hoto\O'o'an í I~ních hovpod éřských plánů

a ll\nO\

Día~nOl.iticL:á. zkušebn í .. pond~D\"':i člnno;t , . ochra ně rcstlín Sl o šer řovéni rostlin.
mstllnných produktů, chjektů a půdy proti šJ,;odlh~m organ ism ů m připra \' k~' na
ochranu rostlln nebo híocidn íml připra' k)
:\ak ládání \ reprodukčním ma teriálem levnlch d řcv fn

Ch o," niřar a jejich \Sni'" ( ~ \ jj imkuu lho~Ullé \)rob~ )

l"pr.n-a nerost ů , doh~ \- lÍ.n í ra\-din) 3 bah na
\ J roha potra\"inánkj ch a Ikrohárenských \' ~ robků

\ Jroba krmiv, krmných srn ě v í, dnplňkuv i ch lát ek a premnů

Výroba koksu. surového deh tu II jinj"ch pe vných paliv
" j ruba hnojh
\ )~roba ko\ 'o\ j ch konstrukci a kuvod ě lných výruhků

Povrchové ůpra,-y a svafevá ni kO\'ů a dalších materi á l ů

" ýroha. opra,-)' a úd rž ba spurtovnlch potřeb, her. hra ček a dětskj-ch kočárků

" j-roha dalšich výmhkú zp racuvatel sk éhu průmyslu

;'--aklád áni li od pady (vyj ma nebezpe čnj chj
I'típra\ ne a dokon čovac í stavební pr áce, apeci al izuva n é stavehni čt nnostl

Zprost ředkován i obc hodu a stužeb
velkoc bchod a mal oobchod
Za~ta\"árenská či nnost a maloobchod Ol> pouiitjm zbcžim
(držba mo torovýeb vozide l a jejich prnlu št'D51\ i
Skladování, ba lení rbuží, mani pulace s nákl ad em u technické č innosti v doprav ě

Ubytovacl .luž b)
Realitn í činDoil . spr:ha a ůdrjba ncmovírosn
Pron ájem a pujčo' ani ' ěci movltých
Peradem ké a konz ú l ta čni č t n nov . r.p racO'"an i odborných st udil a posudk ů

Reklam ní č tnnou, marketing, mediá lni zastoupeni
Překladatelská a ttumoěnieká čte nost

.' l lmo~ko lní ' ''i cho\-a :l czd ět év án í, pořádáni kurzu. U.olen í.. věetn ě lekluNki- řinno,ti

Pruv Ol O\ lÍní kul turn ích. kultu r n ě-vzd ě l á vacích a zába vn ích laři1en i. pořá dáni

kulturních produk ci, lábav. \')SUI \'. \ elet rh u, přeh l íde k , prodejních a obdobn ých akci
Pu~k~to\ :i n i 1('r hnk kj ch !lluh-b
\ ·j r oba. obc- hod a 'ilul11y j inde neza řazen é

O hla šmaci \ oln á

VLUik cprávnéni: .'\0,10.2015-

Doba plaíncsti oprávn ě n í : ne dobu neurčitou

Sezna m lůčaun~nj"ch osob

Jm éno ll: prijmcni'

Datum narozcnt :

Kat efin a Zuklthn"íÍ «I )

2ó. l l .19MÓ·

. I . ;



Mmisrcrsrvn průmyslu a obchodu osvědčuj e. ze udaje uveden év tomto \~'P lse jsou k datu platnosti výpis u zapsány
v .žj.,.'nosrenskc rn rejstříku.



: .·.iI0;t'?n-V'~ ro;;::stí'-lk

C·~,8;~.-, .... pc.c p:.r..;~cc·,,";'m č i s f em .301016 _01083.3- ze t.e t c ; :c.:;,t.i"I~ .Ó»- ter;;,
v2:jj'.1.J o r r.v e as-n r m v v s t.uou z j n f () nl; .~ čn í h .:-. S;'5;t.i:tm.: '"~f:'Fejn€' s;:·;-av:.·
~. l::'!~ktl.J: ~r:.!<'-~ ~~odob;. d o or.dcby 1 í s tinne , skl.aca jicl se z '2 t i s.t ů ,

'Sl. r... ,)sl'"'V'lf -.rlO-iUjB": ohc:..-1.i\ern -";-;'S!...IJpU.! in fo!',n,::'!cn i:'IG Syst.!?I"I\l..: ....·E-'~e.ini7!

; I f "

P l ze ň 1

-itť::-,ic..~

~~@ 25 .07 .20 16 ~ 10:10


	61_Smlouva EHP_Deseado EU_Stránka_01
	61_Smlouva EHP_Deseado EU_Stránka_05
	61_Smlouva EHP_Deseado EU_Stránka_09
	61_Smlouva EHP_Deseado EU



